
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4261011 Datum vydání: 10.07.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

jedná se krajní řadový domek na jihozápadním okraji Koryt. Dům je
zděný bez podsklepení s obytným patrem a rovnou střechou.
Vnitřní dispozice: přízemí - veranda, chodba se schodištěm do
patra, kotelna se vstupem na pozemek za domem, uhelna, sklep a
garáž. Patro – chodba, kuchyně plynový sporák na propan butan,
obývací pokoj s lodžií do zahrady, pokoj, ložnice se vstupem na
lodžii ke komunikaci, koupelna a WC. Vytápění ústřední kotlem na
tuhá paliva - nový automatický kotel na pelety a ořech 2, vodovod a
kanalizace obecní, elektrika 230/400, před domem je plyn s
možností připojení. Osazena plastová okna s dvojskly, na lodžiích
nové plastové zábradlí.
 V zadní části zahrady je samostatně stojící bývalý hospodářský
objekt, který v současné době slouží jako sklad pro zahradní
nářadí. Nemovitost je zděná, přízemní, plně podsklepená ( vstup
poklopem z chodby). se sedlovou střechou pod kterou je půdní
prostor přístupný po žebříku ze zahrady. K nemovitosti je přistavěn
malý sklípek, který je také podsklepen a propojený do vedlejšího
sklepa. Do skladu je zavedena elektrika 230/400.
Pozemek nabízené nemovitosti je nově oplocen s podhrabovými
deskami.
Nemovitost je připravena k okamžitému užívání.

ID inzerátu ESO: 4261011
Inzerát aktualizován: 10.07.2024
Inzerát vydán: 09.07.2024
ID zakázky v RK: 630424
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 736 m2
Lodžie: 12m2
Užitná plocha: 66 m2
Podlahová plocha: 87 m2
Plocha sklepa: 9 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ladislav Chaluš
Tel:

+420725906663
Email:

info@sumavske-reality.cz

ŠUMAVSKÉ REALITY
Tel:

+420376382248
Adresa:

Vídeňská 124, 339 01

Klatovy
Web:

www.sumavske-reality.cz


